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WYJASNIENIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu na ,,Przebudowe¢ nawierzchni ul. Olchowej w Trzciance”.

W zwigzku z wniesionymi pytaniami uzupetiamy tres¢ SIWZ.

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamdwienia pkt 1 jest informacja, ze: ,,Przedmiotem zamowienia sg roboty
budowlane polegajace na przebudowie nawierzchni ul. Olchowej w Trzciance” natomiast pkt 3
posiada brzmienie: ,,Projekt przebudowy nalezy wykona¢ w zakresie niezbednym do zgtoszenia
wlasciwemu organowi administracji architektoniczno-budowlanej a mapy do tego celu nalezy
pozyska¢ we wlasnym zakresie” oraz w projekcie umowy w § 3 pkt 2 jest zapis: ,,Wykonawca
zobowiazuje si¢ do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacja projektowq dostarczong

przez Zamawiajgcego w zataczniku nr 1 do umowy, zasadami wspodtczesnej wiedzy, normatywami 1
obowigzujacymi przepisami’.

Prosimy o dokladne sprecyzowanie do kogo nalezy sporzqdzenie projektu budowlanego z
niezbednymi uzgodnieniami do zgloszenia prac budowlanych?

Odpowiedz:

Sporzadzenie projektu budowlanego w zakresie niezbednym do zgtoszenia wlasciwemu organowi
administracji architektoniczno — budowlanej nalezy do Wykonawcy robot wylonionego w trakcie
przetargu.

Pytanie nr 2:

Jesli sporzadzenie projektu budowlano-wykonawczego lezy po stronie Wykonawcy to czy istnieje
zapewnienie ze strony Zamawiajacego, ze powyzsze prace nie beda wymagaty uzyskania
pozwolenia na budowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapewnia, ze prace polegajace na przebudowie ulicy Olchowej nie bedg wymagaty
pozwolenia na budowe a zgloszenia.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy przewiduje zmian¢ terminu realizacji inwestycji w przypadku konieczno$ci
uzyskania pozwolenia na budowe¢?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu realizacji inwestycji z uwagi na zgloszenie tych prac
wlasciwemu organowi administracji architektoniczno — budowlane;.

Pytanie nr 4:

Czy nalezy przewidzie¢ przebudowe wjazdu na ul. Kasztanowa z czgSciowa rozbiorka istniejacej
nawierzchni asfaltowej aby zachowac szerokos$¢ 6,0 m jezdni na ul. Olchowej?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na przebieg projektowanej drogi nalezy przewidzie¢ réwniez cze$ciowa przebudowe
ulicy Kasztanowej w celu ich potaczenia.



